Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 049-2022

PROCESSO PREGÃO ELETRÔNICO  09/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSARIO OESTE/MT, POR MEIO DO PREFEITO MUNICIPAL SENHOR  ALEX
STEVES BERTO , TORNA-SE PÚBLICO O EXTRATO DA ATA N°  49/2022 PARA O SEGUINTE OBJETO: REGISTRO
DE PREÇO PARA FUTURA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UMA PÁ CARREGADEIRA, de acordo com as especificações e
descrições contidas no termo de referência que integra esse edital, em demandas em atendimento ao convenio
Nº927296/2022, para atender as demandas do Munícipio de Rosário Oeste-MT.

CONTRATANTE:PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSARIO OESTE/MT.

CONTRATADA: Empresa: EDUARDO DE ALMEIDA EIRELI pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o Nº
13.552.152/0001-49

DATA DE ASSINATURA:  30/09/2022

DATA DE VIGÊNCIA: 30/09/2023.

Alex Steves Berto

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6bb314ce

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:55:06-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial